Estado  do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal Adjunta de Recursos Humanos

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 004/2019

RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA
FUNÇÃO: TERAPEUTA OCUPACIONAL

A Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 004/2019, consoante o disposto no Cronograma "Item 1" do

Edital, torna público o Resultado Final da Prova Objetiva:

CLASS. Nº de Inscrição Nome do Candidato

Pontuação de SUS/ Medicina
Preventiva/ Análise de

Dados em Saúde

Pontuação

de Língua
Portuguesa

Pontuação

de História

de Macaé
Pontuação

Final

1 201924083086067  EVELYN TAVARES MACHADO 12 5 7 24

2 201925083264537  BRUNA BARBOSA BARRETO 11 4 9 24

3 201926064515093  MARINA LOPES DE LIMA 10 5 8 23

4 201924052612892  VIRGINIA GOUVEIA DIEDERICHS 8 5 8 21

5 201925105710310  ANGELA MARIA TAVARES QUINTEIRO MILCENT ASSIS 6 4 9 19

6 201926062523401  MARA LUCIA RODRIGUES PEREIRA 8 3 8 19

7 201925054663223  ANA LAURA VELOSO E SOUSA TORRES 5 4 10 19

8 201926090530013  CRISTIANE GOMES DE CARVALHO 6 4 9 19

9 201923090516662  TAÍS ANDRÉA DE SOUZA OLIVEIRA DE LIMA 9 4 5 18

10 201924082377613  KELLY NUNES TEIXEIRA DA SILVA 8 5 5 18

11 201924032647388  MARCELLE MONTEIRO MATOS 8 4 6 18

12 201925061685572  LARISSA GONÇALVES CORDEIRO DOS SANTOS 7 5 6 18

13 201925081980861  CECILIA BERNADETE DE SOUZA DE CARVALHO 6 4 7 17

14 201925070747604  MARIANA DE SOUZA MELLO FERREIRA 9 5 3 17

15 201926050416017  TALITA FONSECA DE SÁ BARDASSON 6 3 7 16

16 201925070392425  ÁQUILA FERNANDA CUNHA DE OLIVEIRA 6 5 4 15

17 201925072557913  SARA DA HORA FERREIRA DA SILVA 7 4 3 14

18 201925072593248  FABIANA CAMPESATO GODOY 7 4 3 14

19 201925054531380  GIRDLEY SOARES DA SILVA DE AZEVEDO 5 3 5 13

20 201924033650429  PALOMA VIANNA RIBEIRO VIEIRA 7 3 3 13

21 201926074333674  JADE DE CARVALHO VILELA 5 2 6 13

22 201924064873061  NATALIA NEVES CORRÊA 7 3 2 12

23 201924062379953  BERNADETE CARVALHO DOS SANTOS 4 2 4 10

Página 1 de 2

24 201924054910909  NILSON ANTÔNIO PINTO 762.397.217-00 5 2 2 9

Macaé/RJ, 10 de janeiro de 2020.

Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 004/2019

Republicado em 23/09/2024 em atendimento à Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais nº 13.709/2018

Página 2 de 2